№ 10824, том XXV, имотна партида 

829312 от 23.02.2023 г., целия с площ 251 кв.м. и виза за проектиране на 

Гл. архитект на Район „Панчарево“ на пазарна цена не по-ниска от 28 

550,00 лева /двадесет и осем хиляди петстотин и петдесет лева/ или 14 

598,00 евро /четиринадесет хиляди петстотин деветдесет и осем евро/, без 

ДДС определена в експертна оценка, изготвена от лицензиран оценител с 

рамков договор със Столична община. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор по точка I. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ